20
Partido Social Cristão

PROTOCOLO
Câmara Municipal de Parauapebas

Direu)ri 1 Lt,gislativa
Data: QP.,,,IALia e\t)-iS

Ce9fi-U-2X&W
Assinatura

ELIESIO COSTA DA SILV,
Chefe de Gab. Parlamentar

Port. 064/2017

ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
GABINETE DO VEREADOR

-mAPRECREÍOLODOPA2012.1C7-E2R021-0NUO" II
III

 II II I I I II II
II

III

G A 	 )
Ill.11lïip.q .1

Memorando 025/2018 — G.V.M.P.
Parauapebas — PA, 06 de Agosto de 2018.

De: Gabinete do Vereador JOSÉ MARCELO ALVES FILGUEIRA
Para: Secretaria Legislativa

Senhor Diretor,

De ordem do Vereador José Marcelo, venho por meio deste, apresentar Projeto de
Lei 	/2018, que dispõe sobre a alteração da lei 4.551/2013, para proceder tramitação nos
termos regimentais.

Segue, anexo cd e cópias partes integrantes do Projeto.

Atenciosamente,

	Page 1